Mobilbagger CAT M318D+ (19,0 t)

Technische Spezifikationen

CAT

M3180

Pluspunkte

Typ

Leistung (kW)

Ladehghe max. (mm)

Auslegerlange (mm)

Stiellange (mm)

Tankinhalt (1)

Grabtiefe max. (mm)

Einstechhthe max. (mm)

Lange Transport (mm)

Hohe Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Grabtiefe max. an der Vertikalwand (mm)
Reichweite max. auf Standebene (mm)
Schnellwechsler (Typ)

Hersteller

Transportgewicht (kg)

Art.-Nr.

M318D +
124
6970
5260
2500
385
6060
10000
8850
3170
2550
3680
9300
CW30-H
CAT
18950

BAMO-M318_PLUS

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

+ Hydraulisches Schnellwechsel-System

+ Abstitz-/Planierschild & Pratzen

+ Schwerlasthubfunktion

+ Starke Load-Sensing-Hydraulik mit separater Schwenkpumpe
erlaubt héchstmdgliche Prézision und Produktivitat

+ Prézise Steuerung von Werkzeugen mit Schiebeschlitten an den
Tool Control-Joysticks

+ ROPS-Komfortkabine mit luftgefedertem Fahrersitz,
Klimaautomatik und sehr guter Rundumsicht

+ Kraftstoff- & Larmreduzierung durch Leerlaufautomatik

+ Hammer- Greifer- und Scherenhydraulik
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Mobilbagger CAT M318D+ (19,0 t)
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Alternative Produkte:

Mobilbagger CAT M314 NG (14,9 1)
Mobilbagger CAT M314F (14,9 1)
Mobilbagger CAT M315FCR (16,4 1)

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm
Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm

Verbau, diverse Groken

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/mobilbagger-cat-m314-ng-14-9-t/BAMO-M314
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/mobilbagger-cat-m314f-14-9-t/BAMO-M314F
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/mobilbagger-cat-m315fcr-16-4-t/BAMO-M315FCR
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/fahrplatten-2000-x-1000-x-15-mm/BSFP-FP201015
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/fahrplatten-2000-x-1000-x-20-mm/BSFP-FP201020
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/verbau-diverse-groessen/BSVERB-VERB

Mobilbagger CAT M318D+ (19,0 t)

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/mobilbagger-cat-m318d-19-0-/BAM0-M318_PLUS

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) @
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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